проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
___________№______
О признании утратившими силу некоторых решений Кумылженской районной Думы

     В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от ________№______ «О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы  от 31.03.2015г. N 11/51-РД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского муниципального района Волгоградской области», статьей 18 Устава  Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

1.Признать утратившими силу:

     решение Кумылженской районной Думы от 31.03.2011г. № 22/162-РД         "Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня объектов муниципального недвижимого имущества Кумылженского муниципального района для передачи в пользование по целевому назначению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства";
     решение Кумылженской районной Думы от 24.10.2016г. №33/166-РД «Об утверждении перечня объектов муниципального недвижимого имущества Кумылженского муниципального района для передачи в пользование по целевому назначению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                       В.В.Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                            Н.В. Тыщенко